Antonio Zeca Filho, com amparo nos artigos 25 e 28, parágrafo
único da Resolução n.º 305, de 07 de outubro de 2014, do Egrégio Conselho da Justiça Federal, no importe correspondente a 02 (duas)
vezes o valor máximo constante no Anexo Único, Tabela II, da citada resolução, ou seja, em R$ 745,60 (setecentos e quarenta e cinco
reais e sessenta centavos), em razão do tempo necessário para a confeção do laudo. Determino, outrossim, que a Secretaria do juízo
expeça, incontinenti, a competente certidão de honorários, uma vez que ao autor foi deferido o benefício relativo à Assistência Judiciária